Совет депутатов

муниципального образования

«Муки-Каксинское»

	[image: image1.png]

	«Муки-Какси» муниципал кылдытэтысь

депутатъёслэн кенешсы

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Совета депутатов

муниципального образования «Муки-Каксинское» от 26.12.2017 № 54

Принято Советом депутатов

муниципального образования

«Муки-Каксинское»                                                               22 января 2018 года

В соответствии с законом Удмуртской Республики от 13.07.2005 года № 42-РЗ «О местном самоуправлении в Удмуртской Республике», Уставом муниципального образования «Муки-Каксинское»,

Совет депутатов муниципального образования «Муки-Каксинское» РЕШАЕТ:

1. Внести в  решение Совета депутатов  муниципального образования «Муки-Каксинское» от 26.12.2017 № 54 «Об одобрении проектов соглашений между Администрацией муниципального образования «Муки-Каксинское» и Администрацией муниципального образования «Сюмсинский  район» о передаче осуществления части полномочий»
следующее изменение:

-пункт 8 части 1 считать утратившим силу.

2.  Настоящее решение вступает в силу после его подписания и размещения на официальном сайте муниципального образования «Сюмсинский район».

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте МО «Сюмсинский район» (www.sumsi-adm.ru).

Глава муниципального образования

«Муки-Каксинское»                                                                     А.П.Сидорова

с. Муки-Какси

22.01.2018 г.

№ 64